
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Hydraulické spojky, sada 7ks, kufr, GEKO 

Hydraulické spojky, sada 7ks, kufr, GEKO 

Návod k použití 
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. 

 

 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu. 

 

 

Popis obrázků: 
 

Hydraulický válec 2T  

Číslo  Popis 

1 Ořech 

2 Těsnící kroužek 

3 Těsnící kroužek typu "O" 

4 Píst 

5 Těsnící kroužek typu "O" 

6 Válec 

7 Šroub 

8 Pružina 

9 Vřeteno 

10 Mazací kroužek  

11 Ořech 

12 Hadicový konektor 

13 Těsnící kroužek typu "O" 

14 Prachový kryt 

 

 

Hydraulický válec 4T 

Číslo  Popis  

1 Ořech 

2 Těsnící kroužek 

3 Těsnící kroužek typu "O" 

4 Píst  

5 Těsnící kroužek typu "O" 

6 Válec 

http://www.torriacars.cz/


  S t r á n k a  | 2 

www.torriacars.cz  Hydraulické spojky, sada 7ks, kufr, GEKO 

7 Šroub 

8 Pružina 

9 Vřeteno 

10 Mazací kroužek 

11 Ořech 

12 Hadicový konektor  

13 Těsnící kroužek typu "O" 

14 Prachový kryt  

 

 

Hydraulické rozmetadlo 10T 

Číslo Popis 

1 Límec 

2 Bezpečnostní těsnící kroužek  

3 Tahací píst 

4 Bezpečnostní těsnící kroužek  

5 Pouzdro 

6 Těsnění typu "U" 

7 Těsnící kroužek typu "O" 

8 Bezpečnostní těsnící kroužek  

9 Pružina 

10 Šroub 

11 Podstavec válce 

12 Těsnící kroužek typu "O" 

13 Válec 

14 Límec válce 

15 Šroub válce 

16 Ochranný ořech 

17 Rychlý konektor  

18 Prachový tmel 

19 Kolíková pružina  

 

 

Hydraulický stahovák 2T 

Číslo Popis 

1 Háček 

2 Axiální zástrčka  

3 Kování 

4 Límec 

5 Závlačka  

6 Ořech 

7 Šroub 

8 Beranidlo 

9 Uzavírací kroužek  

10 Kroužek 

11 Těsnící kroužek typu "O" 

12 Těsnění typu "U" 

13 Prstence 

14 Ořech 

15 Pružina 

16 Hřídel 

17 Těsnící kroužek typu "O" 

http://www.torriacars.cz/


  S t r á n k a  | 3 

www.torriacars.cz  Hydraulické spojky, sada 7ks, kufr, GEKO 

18 Ořech 

19 Těsnící kroužek typu "O" 

20 Válec 

21 Ořech 

22 Spojovací šroub 

23 Vřetenový šroub  

24 Šroub 

25 Vřeteno  

26 Mazací kroužek 

27 Připojovací šroub 

28 Hadicový konektor  

29 Těsnící kroužek typu "O" 

30 Prachový kryt  

 

Hydraulický válec 10T 

Číslo Popis 

1 Spona 

2 Ocelová koule 

3 Pružina 

4 Šroub 

5 Píst 

6 Kolík 

7 Kroužek 

8 Nylonová podložka  

9 Těsnící kroužek typu "O" 

10 Pružina 

11 Ořech 

12 Válec  

13 Těsnící kroužek typu "O" 

14 Víko 

15 Kolík 

16 Šroub 

17 Pružina 

18 Vřeteno 

19 Kroužek 

20 Ořech 

21 Hadicový konektor  

22 Těsnící kroužek typu "O" 

23 Prachový kryt  

 

Hydraulické rozmetadlo 10T 

Číslo Popis 

1 Límec 

2 Bezpečnostní těsnící kroužek  

3 Tahací píst 

4 Bezpečnostní těsnící kroužek  

5 Pouzdro 

6 Těsnění typu "U" 

7 Těsnící kroužek typu "O" 

8 Bezpečnostní těsnící kroužek  

9 Pružina 

10 Šroub 

http://www.torriacars.cz/


  S t r á n k a  | 4 

www.torriacars.cz  Hydraulické spojky, sada 7ks, kufr, GEKO 

11 Podstavec válce 

12 Těsnící kroužek typu "O" 

13 Válec 

14 Límec válce 

15 Šroub válce 

16 Ochranný ořech 

17 Rychlý konektor  

18 Prachový tmel 

19 Kolíková pružina  

 

Hydraulický stahovák 5T 

Číslo Popis  

1 Horní hák 

2 Ořech 

3 Imbusový šroub  

4 Píst 

5 Pouzdro 

6 Uzavírací kroužek 

7 Těsnící kroužek typu "O" 

8 Těsnění typu "U" 

9 Límec 

10 Ořech 

11 Pružina 

12 Hřídel 

13 Těsnící kroužek typu "O" 

14 Ořech 

15 Těsnící kroužek typu "O" 

16 Válec 

17 Dolní hák 

18 Šroub 

19 Pružina 

20 Vřeteno 

21 Mazací kroužek 

22 Připojovací šroub 

23 Hadicový konektor  

24 Těsnící kroužek typu "O" 

25 Prachový kryt  

 

 

 

 

EU Prohlášení o shodě  

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce, stejně jako na trh uvedené 

provedení, odpovídají příslušným bezpečnostním požadavkům Evropské unie. Při námi neodsouhlasených 

změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost 

výrobce.  

Geko G02073 

 

Hydraulické spojky 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz


  S t r á n k a  | 5 

www.torriacars.cz  Hydraulické spojky, sada 7ks, kufr, GEKO 

bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami:  

EN 1494:2001 

a harmonizačními předpisy:  

98/37/EEC 

 

a je v souladu s CE certifikátem: 

WE TC 06/00150 

 

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese výrobce. Technická 

dokumentace je dostupná na adrese výrobce.  

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland  

9.9.2016  

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce  

 

(podpis, jméno, funkce):  

 

Grzegorz Kowalczyk 

Jednatel 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

